
Załącznik nr 1  

Karta zbiorcza  uczestników XII edycji konkursu 

Wokół Wielkanocnej Nadziei 

…………………………………………………………………………………………………………….….

………………………………………………………………………………………………………….…….

……………………………………………………………………………………………………………….. 
(pełna nazwa, adres, e-mail, telefon kontaktowy przedszkola/ szkoły /placówki/ instytucji/ itp.) 

……………………………………………………………………………………………………………….. 
(kategoria wiekowa) * 

Lp. Imię i nazwisko autora 
Klasa 

/wiek/ 

Kategoria 

konkursowa 

/palma/pisanka/ 

kartka /stroik/ 

Ilość 

prac 

Nazwisko i imię 

opiekuna 

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      
11.      
12.      
13      
14      
15.      

 ......................................................................... 

 (podpis / pieczęć dyrektora/kierownika) 

* Jeżeli uczestników jest kilkunastu, w różnym wieku, Organizatorzy proszą o przygotowanie kart zbiorczych 

i posegregowanie prac według kategorii wiekowej. 

kategoria I  – przedszkolaki (zerówka) 

kategoria II  – uczniowie szkoły podstawowej, klasy I – III  

kategoria III  – uczniowie szkoły podstawowej, klasy IV – VI 

kategoria IV  – uczniowie gimnazjum, klasy I – III 

kategoria V  – uczniowie szkół średnich 

kategoria VI  – instytucje/organizacje/warsztaty/osoby dorosłe 


